MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE ANGICOS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

1

EDITAL PROAE/UFERSA Nº 003/2022

RESULTADO FINAL – BOLSA ESPORTE

CAMPUS ANGICOS

A Coordenadoria de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas atribuições legais, torna público

o RESULTADO FINAL do processo de seleção para bolsas e auxílios do Programa Institucional

de Assistência Estudantil, modalidade: BOLSA ESPORTE da Universidade Federal Rural do

Semi-Árido – UFERSA, CAMPUS ANGICOS, semestre 2022.1, realizado por meio do Edital

PROAE/UFERSA Nº 003/2022.

 O (A) discente SELECIONADO(A), deverá acessar o formulário eletrônico disponível em: Termo

de Compromisso Angicos , até o dia 11/08/2022, para assinar o TERMO DE COMPROMISSO e

informar os dados necessários para que a Coordenadoria de Assuntos Estudantis efetive sua vaga.

Caso o(a) discente não preencha o TERMO DE COMPROMISSO, salvo por motivo de força maior

e previamente comunicado à Coordenadoria de Assuntos Estudantis por e-mail

(coae.angicos@ufersa.edu.br), PERDERÁ AUTOMATICAMENTE O DIREITO AO AUXÍLIO.

RESULTADO FINAL – BOLSA ESPORTE

Matricula Nome Modalidade Situação

 2019022796 JOZADAQUE RODRIGO FREIRE DE SOUZA Judô SELECIONADO

 2020022809 FRANCIMARA NUNES DO NASCIMENTO Tênis de Mesa SELECIONADA

2019023069 JOSE DIEGO DA SILVA - DESCLASSIFICADO

 2022011208 IGOR MATHEUS FERREIRA COSTA - DESCLASSIFICADO

Angicos, 10 de Agosto de 2022.

Fabricia Dantas de Souza

Coordenadora de Assuntos Estudantis

Centro Multidisciplinar de Angicos

https://forms.gle/KV3FadNKk9rv6cyG6
https://forms.gle/KV3FadNKk9rv6cyG6

		2022-08-10T15:54:10-0300
	Fabricia Dantas de Souza